Johannes Erenbrechts soen de Kessel Thomas eius frater Johannes Wouters soen de Scadewijc Thomas filius quondam Nouden soen #et# Godefridus Balijart maritus et tutor legitimus Rijckelindis sue uxoris filie quondam Henrici Maes soen de Scadewijc omnia bona eis de morte de morte quondam Willelmi Maes de Kessel successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant supportaverunt Willelmo (dg: naturali) filio naturali dicti quondam Willelmi Maes soen promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Penu et Scilder datum in festo Magdalene.

BP 1178 f 277r 02 vr 22-07-1390.

Johannes van Hijnen en Ludingus Pijnappel beloofden aan Denkinus Scuerman 55 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes de Hijnen et Ludingus Pijnappel promiserunt Denkinus Scuerman LV Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 277r 03 vr 22-07-1390.

De eerste zal Ludingus schadeloos houden.

Primus servabit Ludingum servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 277r 04 za 23-07-1390.

Johannes van Geffen kramer beloofde aan Richmodis ev Franco Nolleken, tbv voornoemde Franco, 20 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390) en 40 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes de Geffen institor promisit Richmodi uxori Franconis Nolleken ad opus dicti Franconis XX Gelre gulden vel valorem ad Remigii et XL Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Gerardus et Jorden datum in crastino Magdalene.

BP 1178 f 277r 05 za 23-07-1390.

Johannes van den Berge van Dommellen beloofde aan Henricus Hadewigen brouwer 126½ dobbel, 3 Gelderse gulden voor 2 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes van den Berge de Dommellen promisit Henrico (dg: Hage) Hadewigen braxatori C et XXVIJ dobbel scilicet III Gelre gulden pro II dobbel computato vel valorem ad nativitatis Domini persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 277r 06 za 23-07-1390.

Voorname Johannes en Petrus Deijnen beloofden aan voornoemde Henricus Hadewigen 76½ dobbel, 3 Gelderse gulden voor 2 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Dictus Johannes et Petrus Deijnen promiserunt dicto Henrico Hadewigen LXXVIJ dobbel scilicet III Gelre gulden pro II dobbel computato aut valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum.

BP 1178 f 277r 07 za 23-07-1390.

Petrus zal Johannes schadeloos houden.

Solvit VII solidos.

Petrus servabit Johannem indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 277r 08 za 23-07-1390.

Destijds (onduidelijk:) zoals in het contract van Johannes Luce van Erpe, Henricus van Achel etc. Jordanus zvw Arnoldus Tielkini verkocht thans aan Johannes zvw Johannes van Boemel de jongere een deel van voornoemd erfgoed, welke deel gelegen is tussen een deel behorend aan Johannes van Erpe enerzijds en de rest van voornoemde erfgoed behorend aan voornoemde Jordanus anderzijds, welk eerstgenoemd deel overal 20 voet breed is, en reikt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water. Voornoemde koper zal jaarlijks uit zijn deel betalen (1) 6½ penning oude cijns uit de hertogencijns, die uit geheel het erfgoed gaat. Jordanus beloofde te betalen (2) een b-erfcijns van 20 pond aan Volcquinus Mijs soen, gaande uit geheel voornoemd erfgoed, (3) een b-erfcijns van 20 pond geld aan Johannes van Zidewijnden gaande uit geheel het erfgoed, (4) een b-erfcijns van 15 schelling aan het klooster Porta Celi eruit gaande. Voornoemde koper zal op zijn deel geen latrine bouwen noch een ander bouwwerk dat stank kan veroorzaken in de rest van het erfgoed, nu behorend aan Jordanus. De gebouwen die op dit deel worden gebouwd zullen geen vensters of openingen hebben richting voornoemde rest van het erfgoed, tenzij die zó van glas of tralies zijn voorzien dat er geen hoofd door kan worden gestoken. Uit die vensters mag niets op het overige deel van het erfgoed worden gegooid.

Notum sit universis quod cum (dg: Jacobus et) #ut in contractu Johannis Luce de Erpe# Henricus de Achel etc constitutus igitur 'igitur Jordanus filius quondam Arnoldi Tielkini quandam partem dicte hereditatis que pars sita est inter (dg: here) quandam partem (edg: de dicta here) spectantem ad Johannem de Erpe ex uno et inter residuum dicte hereditatis ad dictum (dg: Joh) Jordanum spectantem ex alio et que pars primodicta continet XX pedatas ubique in latitudine et que pars primodicta (dg: quoque) tendit a communi platea retrorsum usque ad communem (dg: plateam) #aquam# hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis de Boemel junioris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus emptor solvet ex #dicta# parte annuatim sex et dimidium denarios antiqui census scilicet #?de# censu domini ducis ex dicta integra hereditate solvendo ut recognovit promisit insuper dictus Jordanus super omnia quod ipse hereditarium censum XX librarum Volcquino Mijs soen ex dicta integra hereditate de jure solvendum et hereditarium censum XX librarum monete Johanni de Zidewijnden ex dicta integra hereditate de jure solvendum (dg: perpetu) et hereditarium censum XV solidorum conventui de Porta Celi exinde solvendum perpetue taliter dabit et exsolvet sic quod supra dictam partem dicto emptori venditam dampna exinde non eveniant tali condicione quod dictus emptor non edificabit supra dictam partem aliquam latrinam vel aliquod 'ad edificium per quam vel quod fetor vel inconveniens #odor# eveniret supra residuum (dg: hereditatem dicti Jor) dicte hereditatis #ad huc# spectans ad dictum Jordanum item quod (dg: dictus emptor non) edificia (dg: dicti emptoris po) edificanda supra dictam partem non habebunt fenestras neque foramina versus dictum residuum dicte hereditatis spectans #ad huc# ad dictum Jordanum nisi solum fenestras (dg: cum vit) vel foramina bene vitratas vel bene cancellatas #cum ferro vel ligno ita stricte# et quod (dg: per easdem supra dictum residuum spectans ad dictum Jordanum dampna vel nutrimenta) sic quod hoc per eosdem cancellos non poterit caput suum transponere quod exponetur dorsteken et quod h.... #per# fenestras vel foramina nunquam aliquid pericietur nec effundetur supra dictum residuum (dg: di) spectans ad dictum Jordanum de dicta hereditate ut (dg: et ipsi ex utraque parte etc) dictus emptor recognovit et promisit. Testes Scilder et Goess datum in crastino (dg: Margarete) Magdalene.